

PROTOKÓŁ NR 20/24
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 3 września 2024 r.

W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków Zarządu (lista obecności w załączeniu):

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,
Jarosław Krzyżanowski - Członek Zarządu,
Damian Moroń - Członek Zarządu,
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Agnieszka Górńska - Skarbnik Powiatu,
Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia członka Zarządu Powiatu Włoszczowskiego do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej.
3. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok,
 - 2) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Włoszczowie dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie pn. „Wymiana posadzki w kruście Kościoła p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Włoszczowie”.
4. Opracowanie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego.
5. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd pięcioma głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę Nr 59/24 w sprawie upoważnienia członka Zarządu Powiatu Włoszczowskiego do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej.

Ad.3.1.

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż uchwałą Nr LVII/372/24 z dnia 31 stycznia 2024 r. Rada Powiatu Włoszczowskiego udzieliła Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Włoszczowie dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie pn. „Wymiana posadzki w kruście Kościoła p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Włoszczowie” w wysokości 153 061,22 zł. Po uwzględnieniu oferty wyłonionej w wyniku postępowania zakupowego przeprowadzonego przez parafię, zwiększeniu ulega ogólny koszt realizacji zadania i wynosi on 165 000,00 zł. W związku z tym zachodzi konieczność dokonania przez Radę Powiatu zmiany wysokości dotacji w drodze uchwały zmieniającej.

Zarząd pięcioma głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.

Pan Wicestarosta zwrócił uwagę, aby materiały przygotowywane na posiedzenia Zarządu oraz sesje Rady Powiatu były opracowywane zgodnie z ustalonymi wytycznymi.

Ad.3.2.

Zarząd pięcioma głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Włoszczowie dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie pn. „Wymiana posadzki w kruchcie Kościoła p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Włoszczowie”, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.

Ad.4.

Zarząd jednogłośnie przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Włoszczowskiego o zwołanie sesji Rady Powiatu. Przedmiotem sesji będą zmiany w budżecie Powiatu na 2024 rok oraz zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Włoszczowie dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie pn. „Wymiana posadzki w kruchcie Kościoła p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Włoszczowie”. Konieczność podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok jest konsekwencją zmiany wysokości dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Włoszczowie na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Ad.5.

Nie podejmowano żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 10⁰⁵-10¹⁵.

Protokolant:

Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:

Dariusz Czechowski